TerçaFeira, 28 de Novembro de 2023  Edição nº 1018

TerçaFeira

28 de Novembro de 2023

Edição nº 1018

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

ATO DE RATIFICAÇÃO

Modalidade de Licitação

Dispensa
Número

DISP045/2023

Objeto
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços administrativo e

lançamento de dados no siga.

Acolho o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica do Município e Parecer da Comissão de

Licitação, tornando-o parte integrante deste ato e RATIFICO o presente termo para que

surtam os seus jurídicos e legais efeitos, autorizando a contratação da empresa abaixo

identificada:

EMPRESA: 41.168.549 JOSE APARECIDO AGUIAR

CNPJ – 41.168.549/0001-77

SEDE – 1A R RUA ANTENOR MARTINS Nº 55 CENTRO- MALHADA DE PEDRAS-

BAHA.

Valor Global da contratação é de R$ 10.600,00 ( Dez mil e seiscentos reais)

Tendo em vista o bom andamento dos atos inerentes a este processo, determino à Comissão

Permanente de Licitação que proceda a publicação deste ato, nos termos da Lei 8.666/93.

Manoel Vitorino - Ba, 06 de novembro  de 2023.

TerçaFeira

28 de Novembro de 2023

Edição nº 1018

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Modalidade de Licitação

Dispensa
Número

DISP045/2023

Objeto
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços administrativo e

lançamento de dados no siga.

O Prefeito Municipal de Manoel Vitorino - BA, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº. 8666/93 e suas alterações posteriores, RESOLVE

adjudicar e homologar a decisão da Comissão de Licitação referente ao Processo Licitatório,

em epigrafe, conforme dados abaixo descritos.

EMPRESA: 41.168.549 JOSE APARECIDO AGUIAR

CNPJ – 41.168.549/0001-77

SEDE – 1A R RUA ANTENOR MARTINS Nº 55 CENTRO- MALHADA DE PEDRAS-

BAHA.

Valor Global: R$ 10.600,00 ( Dez mil e seiscentos reais)

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Manoel Vitorino-BA, 06 de novembro de 2023.

TerçaFeira

28 de Novembro de 2023

Edição nº 1018

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

EXTRATO DE CONTRATO Nº 045DISP/2023

Modalidade de Licitação

Dispensa

Número

DISP045/2023

Objeto
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços administrativo e

lançamento de dados no siga.

Contratante: Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino.

EMPRESA: 41.168.549 JOSE APARECIDO AGUIAR

CNPJ – 41.168.549/0001-77

SEDE – 1A R RUA ANTENOR MARTINS Nº 55 CENTRO- MALHADA DE PEDRAS-

BAHA.

Valor Global: R$ 10.600,00 ( Dez mil e seiscentos reais)

Data da Assinatura: 06/11/2023

Validade: 31/12/2023

TerçaFeira

28 de Novembro de 2023

Edição nº 1018

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

ORDEM DE SERVIÇO

Modalidade de Licitação

Tomada de Preço

Número

003/2022

Objeto
Contratação de empresa para prestação de serviços de pavimentação de vias públicas e

passagem molhada.

Conforme a situação da AIO - Autorização de Início do Objeto: Emitida pelo sistema

Transferegov em 30/08/2023.

Autorizo a empresa:

MATEUS ALVES MARTINS LTDA

CNPJ: 44.572.003/0001-75

A fornecerem os produtos licitados na Tomada de Preços nº 003/2022, na forma e condições

apresentadas em seu respectivo contrato e especificações.

Manoel Vitorino - Ba, 25 de setembro de 2023.

Manoel Silvany Barros

Prefeito Municipal

		2023-11-28T19:30:29-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO